

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 110 인건비 101 인건비

과 목			예 산 액	산 출 기 초			
세항	세세항	목		국	도	시	군
2222 청소관리			18,005,620	[국 794,000 도 530,000 시 16,681,620]			
100 경상예산			1,411,382				
110 인건비			577,043				
101 인건비			577,043				
			324,390	09 일용인부임			
				○환경미화원인건비 (=308,010)			
				- 기본급		32,980원 * 16명 * 265일 =	139,836
				- 상여금		139,835,000원 * 4/12 =	46,612
				- 특수업무수당		50,000원 * 16명 * 12월 =	9,600
				- 조식비		70,000원 * 1명 * 12월 =	840
				- 시간외수당		2,974원 * 35시간 * 16명 * 12월 =	19,986
				- 휴일근무수당		49,470원 * 2일 * 16명 * 12월 =	18,997
				- 토요일근무수당		32,980원 * 3일 * 16명 * 12월 =	18,997
				- 연차유급수당		32,980원 * 16명 * 17일 =	8,971
				- 유급휴일수당		32,980원 * 16명 * 52주 =	27,440
				- 월차수당		32,980원 * 16명 * 6월 =	3,167
				- 근속가산금		139,836,000원 * 10% =	13,984

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 110 인건비 101 인건비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 반장수당	20,000원 * 1명 * 12월 = 240
				- 처우개선비	297,990,000원 * 3% = 8,940
				○환경미화원 피복비 (=4,860)	
				- 작업복	50,000원 * 27명 * 2회 = 2,700
				- 작업화	30,000원 * 27명 * 2회 = 1,620
				- 우의	10,000원 * 27명 * 1회 = 270
				- 작업모	10,000원 * 27명 * 1회 = 270
				○환경미화원 특근 급량비	6,000원 * 16명 * 20일 = 1,920
			252,653	10 일시사역인부임	
				○쓰레기불법투기 사역 인부임 (=3,958)	
				- 일급	32,980원 * 10명 * 12일 = 3,958
				○쓰레기불법투기 단속 인부임 (=182,025)	
				- 일급	36,050원 * 11명 * 265일 = 105,086
				- 시간외수당	2,974원 * 35시간 * 11명 * 12월 = 13,740
				- 휴일근무수당	54,070원 * 2일 * 11명 * 12월 = 14,275
				- 토요일근무수당	36,050원 * 3일 * 11명 * 12월 = 14,276
				- 연차유급수당	36,050원 * 11명 * 16일 = 6,345

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 110 인건비 101 인건비

과 목			예산액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 유급휴일수당	36,050원 * 11명 * 52주 = 20,621
				- 월차수당	36,050원 * 11명 * 6월 = 2,380
				- 처우개선비	176,723,000원 * 3% = 5,302
				○재활용품, 음식물쓰레기 불법투기 단속 인부임 (=56,066)	
				- 일급	32,980원 * 17명 * 100일 = 56,066
				○과대포장, 1회용품 단속 인부임 (=7,916)	
				- 일급	32,980원 * 8명 * 30일 = 7,916
				○쓰레기불법투기 단속원 간식비	
					1,000원 * 28명 * 8일 * 12월 = 2,688
	120	경상적경비	834,339		
	201	일반운영비	691,239		
			691,239	01 일반운영비	
				○일반수용비 (=442,397)	
				- 쓰레기종량제봉투 판매소 표지판 제작	5,000원 * 500매 = 2,500
				- 쓰레기종량제봉투 제작 (=320,280)	
				· 5 l	16원 * 100,000매 = 1,600
				· 10 l	22원 * 2,000,000매 = 44,000

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
				· 필름	3,000원 * 40통 * 12월 =		1,440
				· 사진인화	200원 * 5,000장 =		1,000
				-과태료체납자 부동산 압류 등기부등본 발급 수수료			
					1,200원 * 100건 =		120
				-쓰레기봉투창고 무인경비 수수료	120,000원 * 12월 =		1,440
				-청소 소모품 구입(장갑외3종)	1,000,000원 =		1,000
				-매립장 토양오염 검사 수수료			
					150,000원 * 16개지점 * 4회 =		9,600
				-매립장 발생가스 검사 수수료	137,000원 * 7회 =		959
				-수질검사 채수병 구입	2,500원 * 100개 =		250
				-매립장 전기안전관리 대행료	150,000원 * 2개소 * 12월 =		3,600
				-매립장 침출수 검사 수수료	168,000원 * 4개소 * 4회 =		2,688
				-매립장 전기설비 정기검사 수수료	230,000원 * 2개소 =		460
				-매립장 부지 임차 감정 수수료	1,000,000원 * 2개소 =		2,000
				-매립장 관리운영 소모품 구입	500,000원 =		500
				-침출수 처리시설 가동 소모품 구입			
					50,000원 * 3개소 * 12월 =		1,800

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 음식물쓰레기자원화시설 전기안전관리 대행료	
				150,000원 * 12월 =	1,800
				- 폐비닐 수거 및 현수막 제작 소모품 구입	
				300,000원 * 12월 =	3,600
				- 기본사무용품비	8,000,000원 = 8,000
				- 기타수용비	3,000,000원 = 3,000
				- 재활용 시책추진 프린트기 토너 및 소모품 구입	
				2,000,000원 =	2,000
				○공공요금 및 제세 (=84,000)	
				- 매립장 전기요금	2,500,000원 * 2개소 * 12월 = 60,000
				- 음식물쓰레기 자원화시설 전기요금	2,000,000원 * 12월 = 24,000
				○급량비 (=13,950)	
				- 야간근무자 급식비	7,452,000원 = 7,452
				- 휴일근무자 급식비	2,208,000원 = 2,208
				- 청소행정업무추진 급식비	6,000원 * 6명 * 40일 = 1,440
				- 청소시설업무추진 급식비	6,000원 * 4명 * 30일 = 720
				- 재활용업무추진 급식비	6,000원 * 6명 * 30일 = 1,080

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				- 폐기물관리업무추진(지도, 점검) 급식비 6,000원 * 7명 * 25일 = 1,050
				○임차료 (=88,532)
				- 죽곡매립장 침출수 운송비 10,000원 * 8톤 * 10회 * 12월 = 9,600
				- 진영 기존매립장 초과면적 부지 임차료 60,000원 * 724m ² * 5/100 = 2,172
				- 삼계매립장 부지 임차료 12,000원 * 39,552m ² * 5/100 = 23,732
				- 매립장 복토용 토사 운반비 100,000원 * 8회 * 12월 = 9,600
				- 음식물쓰레기자원화시설 및 대형폐기물처리장 부지 임차료 12,000원 * 6,379m ² * 5/100 = 3,828
				- 매립장 파쇄폐기물 소각장 운반비 50,000원 * 300일 * 2회 = 30,000
				- 폐냉장고, 폐형광등 운송비 800,000원 * 12회 = 9,600
				○연료비 (=4,220)
				- 매립장 난방 연료비 1,000원 * 10시간 * 2대 * 100일 = 2,000
				- 분무기 연료비 1,400원 * 300일 = 420
				- 양수기 연료비 1,000원 * 30ℓ * 60일 = 1,800

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○시설장비 유지비 (=52,380)	
				- 불법투기단속 이륜차 유지비	500,000원 * 10대 = 5,000
				- 인터넷감시카메라 유지 보수	220,000원 * 9대 * 6회 = 11,880
				- 쓰레기매립장 유지 보수	10,000,000원 = 10,000
				- 침출수 처리시설 유지 보수	2,500,000원 * 3개소 = 7,500
				- 매립장 파쇄기 유지 보수	3,000,000원 * 1대 = 3,000
				- 음식물쓰레기 자원화시설장 유지 보수	1,000,000원 * 10회 = 10,000
				- 폐비닐 수거 차량 유지 보수	5,000,000원 = 5,000
				○환경시설 견학 기념품 및 음료구입 (=5,760)	
				- 기념품	2,000원 * 1,920명 = 3,840
				- 음료수	1,000원 * 1,920명 = 1,920
202	여비		50,400		
			50,400	01 국내여비	
				○청소행정추진여비	3,000,000원 = 3,000
				○기본업무추진여비	150,000원 * 23명 * 12월 = 41,400
				○청소시설업무추진여비	2,000,000원 = 2,000

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 120 경상적경비 202 여비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○재활용품, 음식물쓰레기, 1회용품 단속여비	2,000,000원 = 2,000
				○폐기물관리업무 추진여비	2,000,000원 = 2,000
	203	업무추진비	5,600		
			2,000	03 시책추진업무추진비	
				○청소행정업무추진비	2,000,000원 = 2,000
			3,600	04 부서운영업무추진비	
				○부서운영업무추진비	300,000원 * 12월 = 3,600
	204	직무수행경비	1,200		
			1,200	01 직책급업무추진비	
				○직책급업무추진비	100,000원 * 12월 = 1,200
	301	일반보상금	85,900		
			2,800	09 행사실비보상금	
				○환경미화원 선진지 견학	100,000원 * 28명 = 2,800
			83,100	11 기타보상금	
				○자율 마을청소 활동비 지급 (=38,400)	
				- 노인마을청소 봉사대 및 참여단체 활동비 지급	
					20,000원 * 160개단체 * 12월 = 38,400

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 220 자체사업 401 시설비및부대비

과 목			예산액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○장유소각장 비산재 보관창고 설치	30,000,000원 * 1식 = 30,000
				○진영매립장 지하수 관로정비 공사	10,000,000원 * 1식 = 10,000
				○진영쓰레기매립장 진입로 포장공사	10,000,000원 * 1식 = 10,000
				○진영기존매립장 주변 방제시설 보수	20,000,000원 * 1식 = 20,000
				○삼계구매립장 진입로 포장공사	20,000,000원 * 1식 = 20,000
				○진영매립장 대형폐기물 파쇄기 설치	300,000,000원 * 1식 = 300,000
				○폐비닐집하장 설치	15,000,000원 * 1식 = 15,000
				○사후관리매립장 외곽배수로 정비	25,000,000원 = 25,000
				○진영매립장 범면부 보강공사	25,000,000원 = 25,000
	405	자산취득비	29,720		
			29,720	01 자산및물품취득비	
				○인터넷감시카메라 구입	6,000,000원 * 3대 = 18,000
				○쓰레기불법투기단속 디지털 카메라 구입	600,000원 * 6대 = 3,600
				○불법투기단속원 무전기 구입 (=6,120)	
				- 휴대전화 겸용 무전기	150,000원 * 12대 = 1,800
				- 사용료	30,000원 * 12대 * 12월 = 4,320
				○음식물쓰레기 및 재활용품 단속 디지털 카메라 구입	

2000 사회개발비 2200 보건및생활환경개선비 2220 환경관리 2222 청소관리 220 자체사업 405 자산취득비

과 목			예 산 액	산	출	기	초
세항	세세항	목					
						500,000원 * 4대 =	2,000